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Ergebnisse 3. Losachturnier 30.04.2011

Kinder (2000 und jünger) - männlich, Langbogen

Platz Name Verein Punkte Kills

1. Neumaier Andreas HSV Saalfelden 424 6

2. Wieser Florian BSV Steinfeld 392 6

3. Neumaier Tobias HSV Saalfelden 286 2

Kinder (2000 und jünger) - männlich, Recurve

Platz Name Verein Punkte Kills

1. Mücke Julian BSC Niedernsill 492 8

2. Pucher Joshua SV Winkl 332 4
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Schüler (2001 bis 1997) - männlich, Recurve

Platz Name Verein Punkte Kills

1. Voithofer Manuel BSV Oberkrammern 614 18

2. Oberlechner Julian BSV Oberkrammern 588 11

3. Neumaier Peter HSV Saalfelden 530 7

4. Krahbichler Bastian BSV Oberkrammern 516 7

5. Steger Harald BSK Berghof 454 8

Schüler (2001 bis 1997) - männlich, Compound

Platz Name Verein Punkte Kills

1. Wieser Johannes BSV Steinfeld 167 1
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Jugendliche (1996 bis 1994) - männlich, Recurve

Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schwaiger Thomas BSV Glemmerhof 480 6

2. Goldbacher Martin BSV Lakota 362 3
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Erwachsene (1993 bis 1962) - männlich, Langbogen

Platz Name Verein Punkte Kills

1. Tarmann Helmut HSV Saalfelden 572 9

2. Deutschmann Stefan SV Silz 556 8

3. Seiwald Walter HSV Lienz 538 12

4. Kapeller Stefan BSV Stuhlfelden 520 9

5. Lackner Wolfgang HSV Saalfelden 520 7

6. Oberlechner Gottfried BSV Oberkrammern 518 10

7. Fuetsch Alois BSV Iseltal 514 10

8. Neumayr Kurt HSV Saalfelden 514 7

9. Höller Michael HSV Saalfelden 510 7

10. Trauner Joe BSV Glemmerhof 504 6

11. Reicholf Martin BSV Stuhlfelden 498 8

12. Brandstätter Kurt SV Winkl 480 5

13. Schlosser Reinhard BSV Stuhlfelden 472 6

14. Fröhlich Wolfgang JBV Wenns 460 4

15. Stückler Martin 1. KBSV Pörtschach 456 4

16. Gangl Manfred BSV Stuhlfelden 454 7

17. Volk Klaus 1. KBSV Pörtschach 442 5

18. Mücke Mario BSC Niedernsill 440 7

19. Bergerweiß Sigi HSV Lienz 436 1

20. Kiesl Peter BSV Avalon 426 4

21. Altenberger Kaspar BSC Niedernsill 400 7

22. Risslegger Toni JBC Rauris 392 3

23. Rainer Kurt BSV Glemmerhof 388 5

24. Neumaier Peter HSV Saalfelden 366 2

25. Pucher Hubert SV Winkl 360 2

26. Gsaller Edi Osttiroler Bogenschützen 336 3

27. Walzl Wolfgang BSV Steinfeld 304 3

Erwachsene (1993 bis 1962) - männlich, Primbogen

Platz Name Verein Punkte Kills

1. Popelar Bernhard HSV Saalfelden 474 10

2. Gailer Wolfgang HSV Lienz 434 5

3. Depauli Benno HSV Lienz 434 1

4. Etzer Hans BAW Jochberg 400 3

5. Wolf Hannes 1. KBSV Pörtschach 388 4

6. Wiltsche Harald 1. KBSV Pörtschach 382 2

7. Hartlieb Gerhard BSV Steinfeld 374 7

8. Praschberger Andreas BC Kufstein 370 2

9. Rebernig Otto 1. KBSV Pörtschach 312 2
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Erwachsene (1993 bis 1962) - männlich, Recurve

Platz Name Verein Punkte Kills

1. Reithmaier Christian BSV Lakota 612 18

2. Steinkasserer Franz HSV Lienz 582 9

3. Gailer Hannes HSV Lienz 580 12

4. Kainz Günther BSV Oberkrammern 580 10

5. Rieger Kurt HSV Lienz 574 13

6. Leixnering Herbert BSV Glemmerhof 574 11

7. Dietrich Peter HSV Lienz 564 11

8. Feiersinger Markus BSC Final Target 558 9

9. Mayr Richard HSV Saalfelden 556 11

10. Stern Hans Osttiroler Bogenschützen 552 10

11. Rainer Christian BSV Glemmerhof 542 9

12. Baumann Georg BSV Lakota 540 9

13. Wallensteiner Kurt HSV Lienz 526 5

14. Siferlinger Markus BSC Final Target 522 8

15. Hetzenauer Harald BSC Kaiserwinkl 518 6

16. Schepetz Heinz BSC Final Target 508 5

17. Riedmann Martin BSV Lakota 492 8

18. Mascher Manuel Osttiroler Bogenschützen 490 8

19. Messner Johannes BSV Steinfeld 486 5

20. Moser Wolfgang Osttiroler Bogenschützen 474 5

21. Schwaiger Anton BSV Glemmerhof 450 3

22. Straif Andreas BSV Lakota 448 6

23. Schroll Albin BSC Kaiserwinkl 436 7

24. Pavkic Igor BSV Oberkrammern 394 4

25. Kößler Thomas BSV Glemmerhof 388 4

26. Vergeiner Helmut Osttiroler Bogenschützen 334 2

27. Remler Dominik BSV Iseltal 0 0

Erwachsene (1993 bis 1962) - männlich, Compound

Platz Name Verein Punkte Kills

1. Aichner Walter Osttiroler Bogenschützen 277 4

2. Egger Charly BS Seefeld 277 3

3. Kontriner Rene Osttiroler Bogenschützen 256 0

4. Berger Wolfgang HSV Saalfelden 247 2

5. Berger Martin Osttiroler Bogenschützen 205 1
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Senioren (1961 und älter) - männlich, Langbogen

Platz Name Verein Punkte Kills

1. Islitzer Alfred BSK Berghof 456 4

2. Kapeller Robert BSV Stuhlfelden 450 7

Senioren (1961 und älter) - männlich, Recurve

Platz Name Verein Punkte Kills

1. Fritz Peter HSV Lienz 592 15

2. Höfer Rudolf BSU St. Veit 526 8

3. Brunner Karl HSV Lienz 506 7

4. Aracic Mile 1. KBSV Pörtschach 496 9

5. Gosch Walter Osttiroler Bogenschützen 494 5

6. Aichner Helmut Osttiroler Bogenschützen 486 8

7. Gosch Josef Osttiroler Bogenschützen 458 7

8. Starzengruber Gerhard ASKÖ Schwanenstadt 422 6
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Kinder (2000 und jünger) - weiblich, Recurve

Platz Name Verein Punkte Kills

1. Reithmaier Angelina BSV Lakota 338 2
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Schüler (2001 bis 1997) - weiblich, Recurve

Platz Name Verein Punkte Kills

1. Riedelsberger Michaela BSV Oberkrammern 510 6

2. Kainz Ines BSV Oberkrammern 376 2
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Jugendliche (1996 bis 1994) - weiblich, Recurve

Platz Name Verein Punkte Kills

1. Guggenbichler Lydia BSV Steinfeld 258 1
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Erwachsene (1993 bis 1962) - weiblich, Langbogen

Platz Name Verein Punkte Kills

1. Mischkulnig Sonja ASKÖ Friesach 466 7

2. Ronacher Ingrid HSV Saalfelden 448 6

3. Wallensteiner Andrea HSV Lienz 446 5

4. Georg Eva HSV Saalfelden 442 6

5. Tanzer Sonja HSV Saalfelden 422 4

6. Höller Theresia HSV Saalfelden 402 6

7. Wallensteiner Sonja HSV Lienz 350 2

8. Rattensberger Christine BSC Niedernsill 344 2

9. Forcher Conny HSV Lienz 328 6

10. Islitzer Margarete BSK Berghof 264 0

Erwachsene (1993 bis 1962) - weiblich, Primbogen

Platz Name Verein Punkte Kills

1. Proyer Helga HSV Lienz 362 2

2. Gregor Monika HSV Saalfelden 150 0

Erwachsene (1993 bis 1962) - weiblich, Recurve

Platz Name Verein Punkte Kills

1. Krotscheck Margot BSC Final Target 468 5

2. Ortner Sabrina Osttiroler Bogenschützen 444 7

3. Hetzenauer Marianne BSC Kaiserwinkl 440 3

4. Gründauer Moni Talagova 2002 434 3

5. Zotz Trude BSV Lakota 414 3

6. Schepetz Elisabeth BSC Final Target 408 8

7. Aberger Magda HSV Saalfelden 396 6

8. Breitfuß Stefanie HSV Saalfelden 396 5

9. Bergerweiß Silvana HSV Lienz 388 5

10. Scheibner Viktoria HSV Saalfelden 388 3

11. Dietrich Lisa HSV Lienz 384 3

12. Moser Doris HSV Lienz 380 4

13. Mücke Kerstin BSC Niedernsill 368 2

14. Lackner Andrea Osttiroler Bogenschützen 358 5

15. Wieser Daniela BSV Steinfeld 336 5

16. Kößler Renate BSV Glemmerhof 314 1

17. Obwaller Sandra BSV Stuhlfelden 232 3

18. Pöll Petra Osttiroler Bogenschützen 112 0
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Erwachsene (1993 bis 1962) - weiblich, Compound

Platz Name Verein Punkte Kills

1. Neuner Gabriela BS Seefeld 229 2

2. Breschan Patricia LH Graz 229 0
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Senioren (1961 und älter) - weiblich, Recurve

Platz Name Verein Punkte Kills

1. Heigl Silvia JBV Flaurling 470 10

2. Brunner Bettina HSV Lienz 418 7

3. Höfer Elfriede BSU St. Veit 386 2

4. Gosch Pepi Osttiroler Bogenschützen 382 6
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Erwachsenenübersicht

Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Voithofer Manuel BSV Oberkrammern , 614 18

2. Reithmaier Christian BSV Lakota , 612 18

3. Fritz Peter HSV Lienz , 592 15

4. Oberlechner Julian BSV Oberkrammern , 588 11

5. Steinkasserer Franz HSV Lienz , 582 9

6. Gailer Hannes HSV Lienz , 580 12

7. Kainz Günther BSV Oberkrammern , 580 10

8. Rieger Kurt HSV Lienz , 574 13

9. Leixnering Herbert BSV Glemmerhof , 574 11

10. Tarmann Helmut HSV Saalfelden , 572 9

11. Dietrich Peter HSV Lienz , 564 11

12. Feiersinger Markus BSC Final Target , 558 9

13. Mayr Richard HSV Saalfelden , 556 11

14. Deutschmann Stefan SV Silz , 556 8

15. Stern Hans Osttiroler Bogenschützen , 552 10

16. Rainer Christian BSV Glemmerhof , 542 9

17. Baumann Georg BSV Lakota , 540 9

18. Seiwald Walter HSV Lienz , 538 12

19. Neumaier Peter HSV Saalfelden , 530 7

20. Höfer Rudolf BSU St. Veit , 526 8

21. Wallensteiner Kurt HSV Lienz , 526 5

22. Siferlinger Markus BSC Final Target , 522 8

23. Kapeller Stefan BSV Stuhlfelden , 520 9

24. Lackner Wolfgang HSV Saalfelden , 520 7

25. Oberlechner Gottfried BSV Oberkrammern , 518 10

26. Hetzenauer Harald BSC Kaiserwinkl , 518 6

27. Krahbichler Bastian BSV Oberkrammern , 516 7

28. Fuetsch Alois BSV Iseltal , 514 10

29. Neumayr Kurt HSV Saalfelden , 514 7

30. Höller Michael HSV Saalfelden , 510 7

31. Riedelsberger Michaela BSV Oberkrammern , 510 6

32. Schepetz Heinz BSC Final Target , 508 5

33. Brunner Karl HSV Lienz , 506 7

34. Trauner Joe BSV Glemmerhof , 504 6

35. Reicholf Martin BSV Stuhlfelden , 498 8

36. Aracic Mile 1. KBSV Pörtschach , 496 9

37. Gosch Walter Osttiroler Bogenschützen , 494 5

38. Mücke Julian BSC Niedernsill , 492 8

38. Riedmann Martin BSV Lakota , 492 8

40. Mascher Manuel Osttiroler Bogenschützen , 490 8

41. Aichner Helmut Osttiroler Bogenschützen , 486 8

42. Messner Johannes BSV Steinfeld , 486 5
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Erwachsenenübersicht

Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

43. Schwaiger Thomas BSV Glemmerhof , 480 6

44. Brandstätter Kurt SV Winkl , 480 5

45. Popelar Bernhard HSV Saalfelden , 474 10

46. Moser Wolfgang Osttiroler Bogenschützen , 474 5

47. Schlosser Reinhard BSV Stuhlfelden , 472 6

48. Heigl Silvia JBV Flaurling , 470 10

49. Krotscheck Margot BSC Final Target , 468 5

50. Mischkulnig Sonja ASKÖ Friesach , 466 7

51. Fröhlich Wolfgang JBV Wenns , 460 4

52. Gosch Josef Osttiroler Bogenschützen , 458 7

53. Islitzer Alfred BSK Berghof , 456 4

53. Stückler Martin 1. KBSV Pörtschach , 456 4

55. Steger Harald BSK Berghof , 454 8

56. Gangl Manfred BSV Stuhlfelden , 454 7

57. Kapeller Robert BSV Stuhlfelden , 450 7

58. Schwaiger Anton BSV Glemmerhof , 450 3

59. Ronacher Ingrid HSV Saalfelden , 448 6

59. Straif Andreas BSV Lakota , 448 6

61. Wallensteiner Andrea HSV Lienz , 446 5

62. Ortner Sabrina Osttiroler Bogenschützen , 444 7

63. Georg Eva HSV Saalfelden , 442 6

64. Volk Klaus 1. KBSV Pörtschach , 442 5

65. Mücke Mario BSC Niedernsill , 440 7

66. Hetzenauer Marianne BSC Kaiserwinkl , 440 3

67. Schroll Albin BSC Kaiserwinkl , 436 7

68. Bergerweiß Sigi HSV Lienz , 436 1

69. Gailer Wolfgang HSV Lienz , 434 5

70. Gründauer Moni Talagova 2002 , 434 3

71. Depauli Benno HSV Lienz , 434 1

72. Kiesl Peter BSV Avalon , 426 4

73. Neumaier Andreas HSV Saalfelden , 424 6

74. Starzengruber Gerhard ASKÖ Schwanenstadt , 422 6

75. Tanzer Sonja HSV Saalfelden , 422 4

76. Brunner Bettina HSV Lienz , 418 7

77. Zotz Trude BSV Lakota , 414 3

78. Schepetz Elisabeth BSC Final Target , 408 8

79. Höller Theresia HSV Saalfelden , 402 6

80. Altenberger Kaspar BSC Niedernsill , 400 7

81. Etzer Hans BAW Jochberg , 400 3

82. Aberger Magda HSV Saalfelden , 396 6

83. Breitfuß Stefanie HSV Saalfelden , 396 5

84. Pavkic Igor BSV Oberkrammern , 394 4
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Erwachsenenübersicht

Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

85. Wieser Florian BSV Steinfeld , 392 6

86. Risslegger Toni JBC Rauris , 392 3

87. Bergerweiß Silvana HSV Lienz , 388 5

87. Rainer Kurt BSV Glemmerhof , 388 5

89. Kößler Thomas BSV Glemmerhof , 388 4

89. Wolf Hannes 1. KBSV Pörtschach , 388 4

91. Scheibner Viktoria HSV Saalfelden , 388 3

92. Höfer Elfriede BSU St. Veit , 386 2

93. Dietrich Lisa HSV Lienz , 384 3

94. Gosch Pepi Osttiroler Bogenschützen , 382 6

95. Wiltsche Harald 1. KBSV Pörtschach , 382 2

96. Moser Doris HSV Lienz , 380 4

97. Kainz Ines BSV Oberkrammern , 376 2

98. Hartlieb Gerhard BSV Steinfeld , 374 7

99. Praschberger Andreas BC Kufstein , 370 2

100. Mücke Kerstin BSC Niedernsill , 368 2

101. Neumaier Peter HSV Saalfelden , 366 2

102. Goldbacher Martin BSV Lakota , 362 3

103. Proyer Helga HSV Lienz , 362 2

104. Pucher Hubert SV Winkl , 360 2

105. Lackner Andrea Osttiroler Bogenschützen , 358 5

106. Wallensteiner Sonja HSV Lienz , 350 2

107. Rattensberger Christine BSC Niedernsill , 344 2

108. Reithmaier Angelina BSV Lakota , 338 2

109. Wieser Daniela BSV Steinfeld , 336 5

110. Gsaller Edi Osttiroler Bogenschützen , 336 3

111. Vergeiner Helmut Osttiroler Bogenschützen , 334 2

112. Pucher Joshua SV Winkl , 332 4

113. Forcher Conny HSV Lienz , 328 6

114. Kößler Renate BSV Glemmerhof , 314 1

115. Rebernig Otto 1. KBSV Pörtschach , 312 2

116. Walzl Wolfgang BSV Steinfeld , 304 3

117. Neumaier Tobias HSV Saalfelden , 286 2

118. Aichner Walter Osttiroler Bogenschützen , 277 4

119. Egger Charly BS Seefeld , 277 3

120. Islitzer Margarete BSK Berghof , 264 0

121. Guggenbichler Lydia BSV Steinfeld , 258 1

122. Kontriner Rene Osttiroler Bogenschützen , 256 0

123. Berger Wolfgang HSV Saalfelden , 247 2

124. Obwaller Sandra BSV Stuhlfelden , 232 3

125. Neuner Gabriela BS Seefeld , 229 2

126. Breschan Patricia LH Graz , 229 0
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Erwachsenenübersicht

Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

127. Berger Martin Osttiroler Bogenschützen , 205 1

128. Wieser Johannes BSV Steinfeld , 167 1

129. Gregor Monika HSV Saalfelden , 150 0

130. Pöll Petra Osttiroler Bogenschützen , 112 0

131. Remler Dominik BSV Iseltal , 0 0
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